

**Malerfirmaet Vagn
Poulsen A/S**
Vestervang 25
6000 Kolding
CVR-nr. 20116587

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Tommy Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Pengestrømsopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S
Vestervang 25
6000 Kolding

CVR-nr.: 20116587
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75569013
Telefax: 75569113

Bestyrelse

Vagn Poulsen, formand
Jill Heidi Eriksen
Tommy Poulsen

Direktion

Tommy Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malervirksomhed med dertilhørende beslægtede arbejdsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 715 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.954.800	10.349.289
Personaleomkostninger	1	(8.706.355)	(8.790.566)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(303.221)</u>	<u>(228.098)</u>
Driftsresultat		945.224	1.330.625
Andre finansielle indtægter	3	824	8.833
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(26.243)</u>	<u>(25.679)</u>
Resultat før skat		919.805	1.313.779
Skat af årets resultat	5	<u>(204.384)</u>	<u>(289.406)</u>
Årets resultat		<u>715.421</u>	<u>1.024.373</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>215.421</u>	<u>524.373</u>
		<u>715.421</u>	<u>1.024.373</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		954.268	1.105.491
Materielle anlægsaktiver	6	954.268	1.105.491
 Anlægsaktiver		 954.268	 1.105.491
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.702.752	1.439.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	389.581	126.270
Andre tilgodehavender		71.361	140.812
Tilgodehavender		3.163.694	1.706.603
 Andre værdipapirer og kapitalandele		14.420	16.200
Værdipapirer og kapitalandele		14.420	16.200
 Likvide beholdninger		 4.452.484	 4.875.705
 Omsætningsaktiver		 7.630.598	 6.598.508
 Aktiver		 8.584.866	 7.703.999

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.386.524	3.171.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		4.386.524	4.171.103
Udskudt skat	9	210.055	30.595
Hensatte forpligtelser		210.055	30.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.105.208	653.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.325	151.608
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.924	0
Anden gæld		2.600.830	2.696.817
Kortfristede gældsforpligtelser		3.988.287	3.502.301
Gældsforpligtelser		3.988.287	3.502.301
Passiver		8.584.866	7.703.999
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.171.103	500.000	4.171.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	215.421	500.000	715.421
Egenkapital ultimo	500.000	3.386.524	500.000	4.386.524

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		945.224	1.330.625
Af- og nedskrivninger		303.221	228.098
Ændringer i arbejdskapital	10	<u>(996.029)</u>	<u>(760.669)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		252.416	798.054
Modtagne finansielle indtægter		824	4.833
Betalte finansielle omkostninger		<u>(24.463)</u>	<u>(25.679)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		228.777	777.208
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(151.998)	(395.980)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(151.998)	(385.980)
Udbetalt udbytte		<u>(500.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(500.000)	(400.000)
Ændring i likvider		(423.221)	(8.772)
Likvider primo		<u>4.875.705</u>	<u>4.884.477</u>
Likvider ultimo		4.452.484	4.875.705

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.920.574	8.008.115
Pensioner	682.468	686.112
Andre omkostninger til social sikring	103.313	96.339
	8.706.355	8.790.566
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	24
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	303.221	238.098
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10.000)
	303.221	228.098
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.360
Dagsværdireguleringer	0	4.000
Øvrige finansielle indtægter	824	473
	824	8.833
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.041	0
Renteomkostninger i øvrigt	14.648	19.434
Dagsværdireguleringer	1.780	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.774	6.245
	26.243	25.679

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.924	284.406
Ændring af udskudt skat	179.460	5.000
	204.384	289.406
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.250.609
Tilgange		151.998
Kostpris ultimo		2.402.607
Af- og nedskrivninger primo		(1.145.118)
Årets afskrivninger		(303.221)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.448.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		954.268
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.924.581	126.270
Foretagne acontofaktureringer	(1.535.000)	0
	389.581	126.270
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Aktier	500	1000
	500	500.000

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	32.368	40.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	177.687	(9.405)
	210.055	30.595

	2017	2016
	kr.	kr.
10. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(1.457.091)	(142.896)
Ændring i leverandørgæld mv.	461.062	(617.773)
	(996.029)	(760.669)

	2017	2016
	kr.	kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	31.000

Leje- og leasingforpligtelser bestod af leasingydelse for leasing af varebil.

12. Eventualforpligtelser

Spar Nord Bank A/S har afgivet arbejdsgarantier for maks. 207.258 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tommy Poulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 28. december 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
